

CASH DIPLO

CARNAVAL



SMIRNOFF ICE
Vodka limón, 27,5 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 24 UDS.

1,19
€/UD.

1 UNIDAD 1,29€
CON IGIC 1,48€



**DORADA
ESPECIAL**
Cerveza, 33 cl

0,64
€
1,94€/L
CON IGIC 0,68€



**SALCHICHA
ROJA**
granel congelada
60 gr, el kg

5,39
€/KG

CON IGIC 5,55€/KG



FAIRY
Lavavajillas
original
profesional, 5 l

8,95
€
1,79€/L
CON IGIC 9,22€

REGALO

POR LA COMPRA
DE 4 BOTELLAS

8 latas de
COCA COLA,
33 cl



GORDON'S
Ginebra, 1 l

SMIRNOFF
Vodka, 1 l

VIÑA SOL
Vino rosado,
blanco sauvignon
o blanco
D.O. Cataluña,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.
4,19
€/UD.
1 UNIDAD 4,49€
CON IGIC 4,80€

CELESTE
Vino tinto
roble
D.O. Ribera
del Duero,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.
6,59
€/UD.
1 UNIDAD 6,79€
CON IGIC 7,27€

CELESTE
Vino blanco
D.O. Rueda,
75 cl

COMPRANDO
1 CAJA DE 6 UDS.
4,99
€/UD.
1 UNIDAD 5,29€
CON IGIC 5,66€



BARBERO
Licor amaretto,
70 cl

5,39
€
CON IGIC 6,20€



JÄGERMEISTER
Licor, 1 l

REGALO
POR LA COMPRA
DE 1 BOTELLA



BRUGAL
Ron añejo, 70 cl

10,89
€
CON IGIC 12,52€



LARIOS
Ginebra, 1 l

8,29
€
CON IGIC 9,53€



MOSKOVSKAYA
Vodka, 1 l

BARCELÓ
Ron añejo 6 años, 70 cl

MACARONESIAN
Ginebra, 70 cl

FIREBALL
Licor de whisky, 70 cl

REGALO

POR LA COMPRA
DE 8 BOTELLAS
IGUALES O SURTIDAS

50 vasos
reutilizables



YZAGUIRRE
Vermouth rojo o blanco, 1 l

FUNDADOR
Brandy solera, 1 l

TERRY
Brandy centenario, 1 l

MALAVITA
Licor amaretto, 70 cl

REGALO
POR LA COMPRA
DE 2 BOTELLAS
Descuento
1€ por botella

OFERTA
6X5



DISARONNO
Licor amaretto,
70 cl



FLOR DE CAÑA
Ron añejo
5 años, 70 cl



RED BULL
Bebida energética
distintas variedades, 25 cl

0,90
3,60€/L
CON IGIC 0,96€



2,79
CON IGIC 2,87€



5,25
CON IGIC 5,41€



LU
Galletas mini
Oreo Golden,
Chips Ahoy!,
Oreo o Príncipe,
160 gr

1,55
9,69€/KG
CON IGIC 1,60€



4,15
8,30€/KG
CON IGIC 4,27€



2,48
CON IGIC 2,55€



MENCEYES
Pepito
de ternera,
caja 3 kg

35,99
1 UNIDAD 36,79€
EXENTO DE IGIC



AVIKO
Papas
congeladas
9mm grado
A 3/8",
bolsa 2,5 kg

4,49
1 UNIDAD 4,69€
CON IGIC 4,83€



EMICELA
Cacahuete
frito salado,
1 kg

3,19
CON IGIC 3,29€



ISOLA
Cocktail
Canarias,
1 kg

12,39
EXENTO DE IGIC



ARGENTE
Virutas de
patatas fritas
en aceite de
girasol, 250 gr

1,89
7,56€/KG
CON IGIC 1,95€



GREENTEK
Vaso de sidra transparente reutilizable, 10 uds.

1,69
0,17€/UD.
CON IGIC 1,81€



GREENTEK
Vaso de tubo transparente reutilizable, 10 uds.

0,90
0,09€/UD.
CON IGIC 0,96€



UTILPLAS
Vaso flexitubo desecharable 300 cc, 10 uds.

0,86
0,09€/UD.
CON IGIC 0,89€



CAMPISOL
Vaso reutilizable 33 cl, 50 uds.

1,29
0,03€/UD.
CON IGIC 1,38€



CAMPISOL
Cuchillas, cuchillos o tenedores reutilizables, 100 uds.

1,29
0,02€/UD.
CON IGIC 1,38€



CAMPISOL
Plato reutilizable 17 cm, 25 uds.

1,09
0,05€/UD.
CON IGIC 1,17€



CANPAPLAS
Cañita de papel espiral de colores, 50 uds.

1,10
0,03€/UD.
CON IGIC 1,13€



CANPAPLAS
Servilleta blanca 2 capas 30 x 30 cm, 100 uds.

0,60
0,01€/UD.
CON IGIC 0,62€



COLHOGAR
Pañuelo facial 3 capas, 66 uds.

0,75
0,02€/UD.
CON IGIC 0,77€



LORD PREMIUM
Papel de cocina, 4 rollos

1,29
0,33€/ROLLO
CON IGIC 1,33€



UTILPLAS
Bolsa de basura 90 x 120 cm, 10 uds.

0,99
0,10€/UD.
CON IGIC 1,06€



FLOTA
Lavavajillas active plus, 1,10 l

0,95
0,87€/L
CON IGIC 0,98€



UNEX
Lejía densa lavadora, 2 l

1,19
0,60€/L
CON IGIC 1,23€



KIDEL
Quitagrasas profesional, 5 l

6,10
1,22€/L
CON IGIC 6,28€



ORO
Detergente Marsella, rosa mosqueta o naranja & sándalo, 50 lavados

5,25
0,11€/LAVADO
CON IGIC 5,41€



KIDEL
Fregasuelos manzana profesional, 5 l

3,49
0,70€/L
CON IGIC 3,59€

**PRECIOS VÁLIDOS
PARA COMPRA EN TIENDA**



VISÍTANOS EN NUESTROS
CENTROS DE CANARIAS



Nuestros centros disponen
de Servicio a Domicilio.

CASH DIPLO

CASHDIPLO S.L.U. - C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1 - 28905 Getafe, Madrid

www.cashdiplo.es